

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม (บ้านธารสายทิพย์) หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๔๒,๑๗๑.๓๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตุ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใต้อาคารบ้านป่าขาม (บ้านสายธารทิพย์) หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 250.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อมิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือฉีกรังการคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	275.00	113.18	31,124.50	1.3624	154.20	42,404.02	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	220.00	359.64	79,120.80	1.3624	489.97	107,794.18	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc.	ตร.ม.	254.43	438.23	111,498.86	1.3624	597.04	151,906.05	
	2.3 ค่าตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	537.40	23.87	12,827.74	1.3624	32.52	17,476.51	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	231.00	1,148.06	265,201.86	1.3624	1,564.12	361,311.01	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ผ่าตะแกรงเหล็ก	บ่อ	17	5,747.00	97,699.00	1.3624	7,829.71	133,105.12	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	32	646.25	20,680.00	1.3624	880.45	28,174.43	
	รวมค่างานทาง				618,152.76			842,171.32	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	842,171.32	

(แปลแปลสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	618,152.76
=	1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินต)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ